Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2020 № 418
г.Чудово

О  внесении  изменений  в  По-
рядок  предоставления  жилых
помещений  муниципального
специализированного  жилищ-
ного фонда Чудовского муници-
пального района

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы Чудовского
муниципального района в соответствие с действующим законодательством Рос-
сийской Федерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда Чудовского муниципального района,
утвержденный  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
26.08.2014 № 428, следующие изменения:

1.1. пункт 2.5 статьи 2 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержа-
ния:

«3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для про-
живания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежа-
щим сносу или реконструкции;»;

1.2. пункт 4.10.2. статьи 4 дополнить подпунктом 3.1 следующего содер-
жания:

«3.1)  до  завершения  расчетов  с  гражданами,  указанными  в  пункте  3.1
пункта 2.5, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на
два года;».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района

                           Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               муниципального района

                                         Л.В. Дынькова